
Gdańsk dnia, 14.11.2007r. 
Politechnika Gdańska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-952 Gdańsk 
 
 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu nagłaśniającego  
i oświetleniowego wraz z osprzętem dla „Bratniak” Studenckie Centrum 
Politechniki Gdańskiej 
 
   Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający  
Politechnika Gdańska informuje, iż dokonał modyfikacji treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1. rozdz. I pkt 2 SIWZ datę „16.11.2007r.” zastępuje się datą „23.11.2007r.” . 
2. rozdz. IV   pozycja 1 w tabeli: „PROCESOR DYNAMICZNY - KOMPRESOR/LIMITER 

– 4 szt.”  zastępuje się sformułowaniem: „KOLEKTOR GRAFICZNY – 4 szt.”. 
3. rozdz. IV   pozycja 7 w tabeli: „REFLEKTOR typu PAR 64 – 34 szt. wraz  

z żarówkami 1000 W i hakiem montażowym  TH – 50 oraz przewodem 
elektrycznym obrobionym wtyczką elektryczną żeńską” zastępuje się 
sformułowaniem: „REFLEKTOR typu PAR 64 – 34 szt. wraz z żarówkami 1000 W  
i hakiem montażowym  TH – 50 i linką zabezpieczającą z karabińczykiem oraz 
przewodem elektrycznym obrobionym wtyczką elektryczną męską” . 

4. rozdz. IV   pozycja 8 w tabeli: „REFLEKTOR typu PAR 64 – 16 szt. wraz  
z żarówkami 1000 W typu ACL i hakiem montażowym  TH – 50 oraz przewodem 
elektrycznym obrobionym wtyczką elektryczną żeńską” zastępuje się 
sformułowaniem: „REFLEKTOR typu PAR 64 – 16 szt. wraz z żarówkami 1000 W 
typu ACL i hakiem montażowym  TH – 50 i linką zabezpieczającą  
z karabińczykiem oraz przewodem elektrycznym obrobionym wtyczką elektryczną 
męską”. 

5. rozdz. IV pozycja 10 w tabeli dodaje się do parametrów technicznych: „linka 
zabezpieczająca z  karabińczykiem” . 

6. rozdz. IV pozycja 17 tabeli: „ WCIĄGARKA ŁAŃCUCHOWA – 4 szt. Klasy PROMA 
RZ-23 lub równoważny tj. spełniający parametry techniczne wyszczególnione w kolumnie 
B” zastępuje się sformułowaniem: „WCIĄGARKA ŁAŃCUCHOWA – 4 szt. Klasy BRANO 
-Z 100 / 1,0 / 3 lub równoważny tj. spełniający parametry techniczne wyszczególnione w 
kolumnie B” oraz zmienia się parametry techniczne: - nośność: 1 tona, - długość 
łańcucha roboczego: 3 m, - długość łańcucha manewrowa: 3 m. Zamawiający wymaga 
aby wyciągarka posiadała świadectwo dopuszczenia Urzędu Dozoru Technicznego do 
obrotu na terenie RP. 

7. rozdz. VIII pkt 2 SIWZ datę „16.11.2007r.” zastępuje się datą „23.11.2007r.”. 
8. Formularz oferty załącznik 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie – (treść w załączeniu) 



 
 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z pozostałymi 
załącznikami pozostaje bez zmian. 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert.  

Termin składania ofert upływa w dniu 23.11.2007r. o godz.  12:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2007r. o godz.  12:30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 SIWZ 

   (nazwa i adres wykonawcy) 
 

 
OFERTA 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Politechnika Gdańska 
ul. Narutowicza 11/12 
80-952 Gdańsk 

 
Nawiązując do ogłoszenia /zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 € na dostawę 
sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego wraz z osprzętem dla „Bratniak” Studenckie 
Centrum Politechniki Gdańskiej. 
 

My niżej podpisani: ........................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 

działający w imieniu i na rzecz ....................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 
(należy podać pełną nazwę Wykonawcy i adres) 

 

1. Oferujemy realizację powyższego przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapisami 

SIWZ, za cenę brutto: ............................................ PLN, słownie: ............................................... 

................................................................................................................................................. w tym 

kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN, zgodnie z formularzem cenowym 

(kosztorysem)  stanowiącym integralną część oferty. 

Formularz cenowy 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lp Przedmiot zamówienia Model / typ 
oferowanego sprzętu 

ilość Cena jedn. 
netto w (zł) 

Wartość
VAT  
w (zł) 

Cena jedn. 
brutto w (zł) 

Wartość 
brutto w (zł) 

1 
KOLEKTOR GRAFICZNY 
 (opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 4 szt.     

2 

PROCESOR 
DYNAMICZNY - 
KOMPRESOR/LIMITER 
(opis techniczny w 

 
4  szt. 

    



Rozdz.. IV SIWZ) 

3 

KOLUMNA 
GŁOŚNIKOWA 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
6 szt. 

    

4 
WZMACNIACZ MOCY  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 4 szt.     

5 
GRAMOFON DJ   
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 2 szt.     

6 
STOPIEŃ MOCY DMX  
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 1  szt.     

7 

REFLEKTOR typu PAR 
64 
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 
34 szt. 

    

8 

REFLEKTOR typu PAR 
64 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
16 szt. 

    

9 
STATYW DO PAR 64  
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 5 szt.     

10 

REFLEKTOR „AUDIENCE 
BLINDER” 
 (opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 
2  szt. 

    

11 
SPLITER 
 (opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 1 szt.     

12 

WENTYLATOR DO 
MASZYNY DO DYMU Z 
KONTROLEREM  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 

2 szt. 

    

13 

SŁUP NOŚNY QUADRO 
29/29  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
4 szt. 

    

14 

PODSTAWA POD SŁUPY 
NOŚNE QUADRO 29/29  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
4 szt. 

    

15 

WÓZEK Z WYCIĄGARKĄ 
DO SŁUPÓW NOŚNYCH 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
4 szt. 

    

16 

BELKA QUADRO 29/29/2 
ZE ŚRUBAMI 
MONTAŻOWYMI   
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 

12 szt. 

    

17 

WCIĄGARKA 
ŁAŃCUCHOWA  
 (opis techniczny w 
Rozdz. IV SIWZ) 

 
4 szt. 

    

18 
ZAWIESIE PASOWE 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 4 szt.     



19 

ŁAŃCUCH DO ZAWIESI  
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 
 

 
2 szt. 

    

20 

HAK MONTAŻOWY  
TH – 50 
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 
15 szt. 

    

21 

POPRZECZKA DO  
PAR 64  
(opis techniczny w 
Rozdz.. IV SIWZ) 

 
9 szt. 

    

22 
FOLIA BARWNA PAR 64  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 5 szt.     

23 
FOLIA BARWNA PAR 64  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 5 szt.     

24 
FOLIA BARWNA PAR 64  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 5  szt.     

25 
FOLIA BARWNA PAR 64  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 5 szt.     

26 
FOLIA BARWNA PAR 64  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 3 szt.     

27 

ŻARÓWKA DO PAR 64 
typu CP 60  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
3 szt. 

    

28 

ŻARÓWKA DO PAR 64 
typu CP 61  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
3 szt. 

    

29 

ŻARÓWKA DO PAR 64 
typu CP 62  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 
3 szt. 

    

30 

ŻARÓWKA DO 
REFLEKTORÓW 
TEATRALNYCH typu CP 
70 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

31 

ŻARÓWKA DO GŁOWY 
RUCHOMEJ MARTIN 
MAC 250 typu MSD 250/2  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

5 szt. 

    

32 

ŻARÓWKA SKANERÓW 
typu HSD 150/70  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

33 

ŻARÓWKA DO GŁOWY 
RUCHOMEJ MARTIN 
MINI MAC 150 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 

4 szt. 

    



 

34 

PALNIK DO 
STROBOSKOPÓW  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

6 szt. 

    

35 

ŻARÓWKA 
HALOGENOWA Z 
ODBŁYŚNIKIEM HLT-
15/150MR  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

36 

ŻARÓWKA 
HALOGENOWA typ R 7 s 
- 15/100W  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

12 szt. 

    

37 

PŁYN DO DYMU 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
75 szt. 

    

38 

PRZEWÓD DMX  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
2 szt. 

    

39 

PRZEWÓD DMX 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
12 szt. 

    

40 

PRZEWÓD DMX  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
12 szt. 

    

41 

PRZEWÓD DMX 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

42 

MULTICORE 16 TORÓW  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
2 szt. 

    

43 

MULTICORE 16 TORÓW. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
2 szt. 

    

44 

MULTICORE 32/8 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
1 szt. 

    

45 

MULTICORE 6 TORÓW  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
3 szt. 

    

46 

KABEL INSERTOWY. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

47 
KABEL SYMETRYCZNY 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 

 10 szt.     



 

48 

KABEL SYMETRYCZNY   
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

49 

KABEL MIKROFONOWY  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

50 

5KABEL GŁÓŚNIKOWY  . 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

51 

PRZEJŚCIÓWKA . 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

52 

PRZEJŚCIÓWKA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
10 szt. 

    

53 

PRZEJŚCIÓWKA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
5 szt. 

    

54 

PRZEJŚCIÓWKA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
5 szt. 

    

55 

PRZEJŚCIÓWKA. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
5 szt. 

    

56 

PRZEJŚCIÓWKA 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
5 szt. 

    

57 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

6 szt. 

    

58 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

3 szt. 

    

59 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

60 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    



61 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

3 szt. 

    

62 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

63 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

64 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

65 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

10 szt. 

    

66 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

67 

PRZEDŁUŻACZ 
ELEKTRYCZNY 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

20 szt. 

    

68 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

4 szt. 

    

69 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

10 szt. 

    

70 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

10 szt. 

    

71 
OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  

 12 szt.     



(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

72 

OKABLOWANIE 
ELEKRTYCZNE DO 
OŚWIETLENIA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

3 szt. 

    

73 

ROZGAŁĘŹNIK 
ELEKRTYCZNY  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

20 szt. 

    

74 

OBUDOWA DO 
URZĄDZEŃ TYP RACK  
14 U  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

75 

OBUDOWA DO 
URZĄDZEŃ TYP RACK 
 6 U  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    

76 

CASE DO MIKSERA 
PIONEER DJM 600 I NA 
2 CD PIONEER CDJ 1000 
MKIII  
 (opis techniczny w 
Rozdz. IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

77 

CASE DO MIKSERA 
PIONEER DJM 3000 
 (opis techniczny w 
Rozdz. IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

78 

CASE NA CD RELOOP 
RMP 900S 
 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    

79 

CASE NA GRAMOFONY 
RELOOP RP-6000 MK5 s   
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    

80 

CASE NA GRAMOFONY 
TECHNICS SL-1210 MK2    
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    

81 

SKRZYNIA NA 3 GŁOWY 
RUCHOME MARTIN MAC 
250 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

2 szt. 

    

82 
SKRZYNIA TECHNICZNA  
(opis techniczny w Rozdz.  3 szt.     



IV SIWZ) 
 

83 

SKRZYNIA 
TECHNICZNA. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

84 

SKRZYNIA TECHNICZNA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
1 szt. 

    

85 

SKRZYNIA TECHNICZNA  
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
1 szt. 

    

86 

OBUDOWA DO 
URZĄDZEŃ TYP RACK  
18 U. 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

87 

POJEMNIK Z POKRYWĄ 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 
4 szt. 

    

88 

SKRZYNKA 
NARZĘDZIOWA Z 
ZESTAWEM NARZĘDZI 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

89 

LUTOWNICA 
TRANSFORMATOROWA 
(PISTOLETOWA) Z 
AKCESORIAMI 
(opis techniczny w Rozdz. 
IV SIWZ) 
 

 

1 szt. 

    

Wartość Razem Brutto 
 

2. Oświadczamy, że wykonamy zamówienie w terminie dwudziestu dni od dnia podpisania 
umowy. 

 
3. Oświadczamy, że udzielamy 24 miesięcy gwarancji na dostarczony sprzęt nagłośnieniowy  

i oświetleniowy. 

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją, nie wnosimy do jej treści zastrzeżeń  
i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania. 

5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, która stanowi załącznik do 
specyfikacji. Nie wnosimy do jej treści zastrzeżeń. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w niej warunkach, w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego.  



6. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji, czyli przez 
okres 20 dni od upływu terminu składania ofert. 

7. Zamówienie zrealizujemy przy udziale podwykonawców, którzy będą realizować 

wymienione części zamówienia: 

a) .................................................................................................................... ...................., 

b) .................................................................................................................... ...................., 

8. Akceptujemy, warunki. płatności określone w umowie. 

9. Oświadczamy, iż tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania 

stanowią informacje zawarte w ofercie na stronach nr: ......................................................... …. 

10. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

1) ............................................................................................. 

2) ............................................................................................. 

3) ............................................................................................. 

4) .............................................................................................. 

 
 
 
 
 
dn. ...................................... 

..................................................... 
(podpis i pieczątka wykonawcy) 

 


